Администрация
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2012 г № 16

О внесении изменений в Постановление
от 16.03.2009 г № 6 «О создании эвакоприемной
комиссии при администрации Песчанского
муниципального образования

В связи с изменением  кадрового состава,

       1. Вывести из  состава эвакоприемной комиссии  при администрации Песчанского муниципального образования  Кириченко Сергея Ивановича, директора СДК с.Криуша, Деянова Дмитрия Александровича, участкового инспектора.
      2. Ввести в состав эвакоприемной комиссии  при администрации Песчанского муниципального образования  Концевич Николая Михайловича, директора СДК с.Криуша, по согласованию, Костенко Александра Ивановича, участкового уполномоченного полиции ОП № 2 ГУ МО МВД РФ «Балашовский» по согласованию.

      3.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава  Песчанского
муниципального образования:                            С.И.Коряков
image1.png